Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP (13) 3205-5555

www.unisantos.br

EDITAL Nº. 66/2023

Bolsa de Estudo Demanda S ocial

Processo Seletivo para o Primeiro Semestre de 2023

Resultado Final

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna

público o resultado final do processo seletivo para obtenção de Bolsa de Estudo Demanda Social, referente

ao    primeiro semestre de 2023.

AGATHA LUIZA SOUZA CONCEIÇÃO

AMANDA JORGETTI

ANA CAROLINA FERREIRA SAURIM

CECÍLIA MONIQUE SANTOS SILVA

ELVIRA DA SILVA CORREA

GABRIEL MOREIRA DE ALMEIDA

GABRIELA TAPIA PUSTIGLIONE SARMENTO

GABRIELLY ANASTASIA LUZ LIMA

GIOVANA PEREIRA SCHOTT

JULIO FRANCISCO SANTIAGO GUEDES DA SILVA

KARINE DE SOUZA ALMEIDA

LÍVIA FARIA GODINHO PIANELLI

LUIZA MATIAS ARRUDA

NATHALIA DO ESPÍRITO SANTO AYROSA

PEDRO GABRIEL DOS SANTOS

SARAH CRISTINA CARNEIRO GOMES

VINICIUS DA CORTE AYRES RODRIGUES

Santos, 16 de feveriero de 2023.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor

http://www.unisantos.br/